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Stora Enso pois eettisen sijoittamisen listoilta Inarin metsäkiistan takia 

 
Italialainen Banca Etica- sijoitusrahasto on hylännyt Stora Enson eettisen 
sijoittamisen portfoliostaan Inarin kiistahakkuiden takia. Päätöksen taustalla on 
belgialaisen eettisen sijoittamisen konsulttiyhtiö Ethibelin aiemmin tekemä ratkaisu 
sulkea Stora Enso pois Ethibel Pioneer Indexistä. Ethibelin mukaan Stora Enson pois 
sulkeminen kestävää liiketoimintaa kuvaavasta, eettisiä sijoittajia ohjaavasta 
indeksistä johtuu yhtiön osallisuudesta Inarin alueen metsäkiistaan. 
Saamelaisneuvosto otti Inarin hakkuiden vuoksi yhteyttä eettisen sijoittamisen 
indekseihin vuonna 2005. 
 
-Vaikka Stora Enso on nyt lopettanut puun oston kiistellyiltä alueilta, olemme hyvin 
tyytyväisiä Ethibelin ja Banca Etican päätöksiin. Ne osoittavat, että yhtiöt, jotka 
hakkaavat poronhoidolle tärkeillä alueilla ja ostavat puuta näiltä alueilta, voivat joutua 
vastuuseen eettisten ja kestävyyden periaatteiden rikkomisesta, sanoo 
Saamelaisneuvoston puheenjohtaja Pauliina Feodoroff. –Tämä koskee myös muita 
saamelaisalueen luonnonvaroja riistäviä yhtiöitä, esimerkiksi kaivostoimintaa. 
Saamelaisneuvosto jatkaa sellaisen maankäytön seurantaa, joka tuhoaa edellytykset 
perinteisten elinkeinojen harjoittamiseen. Tällaisesta toiminnasta raportoidaan 
jatkossakin sijoitusrahastoille, teollisuuden asiakkaille ja kansainvälisille 
ihmisoikeusjärjestöille, sanoo Feodoroff. 
 
Metsähallitus on aloittanut Inarin poronhoidolle tärkeiden metsien hakkuut uudelleen 
puolentoista vuoden tauon jälkeen. Metsähallitus hakkaa Kessin erämaametsiä 
Paatsjoen paliskunnan alueella. Aloittamalla kiisteltyjen alueiden hakkuut uudelleen 
Metsähallitus osoittaa syvää piittaamattomuutta poronhoitajien mielipiteistä ja 
lakisääteisistä velvoitteistaan neuvotella poronhoitoon vaikuttavista toimenpiteistä. 
 
Saamelaisneuvosto on erittäin pettynyt hakkuiden uudelleen aloittamiseen. Neuvosto 
ihmettelee että päätös aloittaa hakkuut on tehty, vaikka suuret suomalaiset metsäyhtiöt 
eivät osta alueiden puuta ja markkinoilla näiden metsien hakkuut on todettu 
epäeettisiksi. 
 
-Toivomme, että uuden hallituksen oikeus- ja metsäministerit Sirkka-Liisa Anttila ja 
Tuija Brax pyrkisivät ratkaisemaan Inarin metsäkiistan rakentavalla tavalla. 
Metsähallitus on toistuvasti myöntänyt, ettei se voi ratkaista ongelmia, koska siltä 
puuttuvat valtuudet laskea hakkuumääriään kestävälle tasolle. Tämä ratkaisu on Maa- 
ja metsätalousministeriön käsissä. Saamelaisten oikeuksien toteutumisen valvomisesta 
vastaa myös oikeusministeriö, muistuttaa puheenjohtaja Pauliina Feodoroff. 
 
Lisätiedot Saamelaisneuvostosta: Pauliina Feodoroff, 040-500 41 45 
Mattias Åhrén, Head of the Human Rights Unit, + 47 47 37 91 61 (englanniksi) 
 
https://www.bancaetica.com/files/Com_2007410_84818_bnoteass1del2007.pdf 
http://www.ethibel.org/index.html 
 
Inarin hakkuut: http://www.inarinpaliskunnat.org 
http://weblog.greenpeace.org/metsa 


